2018/2019学年优秀学生共产党员推荐名单公示
根据学校《关于评选2018/2019学年优秀学生共产党员的通知》（温大党委〔2019〕16号）的要求和文件精神，经过个人申请、支部推荐、学院党总支审核讨论，并结合2018年度民主评议党员情况，拟定汪松哲等4位党员为2018/2019学年校级优秀共产党员推荐人选，汪森超等4位党员为2018/2019学年院级优秀共产党员推荐人选，现将名单予以公示：

	序号
	单位
	姓名
	推荐结果

	1
	学生第一党支部
	汪松哲
	温州大学优秀学生共产党员

	2
	学生第一党支部
	黄鹏琦
	温州大学优秀学生共产党员

	3
	学生第二党支部
	苟兰荣
	温州大学优秀学生共产党员

	4
	学生第三党支部
	冯晨
	温州大学优秀学生共产党员

	5
	学生第一党支部
	汪森超
	温州大学瓯江学院优秀学生共产党员

	6
	学生第一党支部
	葛益新
	温州大学瓯江学院优秀学生共产党员

	7
	学生第二党支部
	陈思为
	温州大学瓯江学院优秀学生共产党员

	8
	学生第三党支部
	高翼飞
	温州大学瓯江学院优秀学生共产党员

如对以上评定结果有异议，请于3个工作日内到5-307办公室反映，在反映情况的时候请提供姓名、专业班级、联系方式等详细信息（一般不接受匿名反映），并附上较详细的事实证据，以便能够做好调查核对工作。

潘老师：0577-85773500

中共温州大学瓯江学院建工学院总支委员会
2018年4月26日